学 号 外

令和５年６月 29 日

 各 私 立 学 校 設 置 者 様

 ( 小 ・ 中 ・ 特 )

        岩手県ふるさと振興部学事振興課総括課長

令和５年度学校給食実施状況等調査について（通知）

このことについて、別添のとおり通知がありましたので、お知らせします。

つきましては、別添調査票に必要事項を記入の上、令和５年７月14日（金）までに当

課宛てメールにて提出いただきますようお願いします。

なお、学校給食を実施していない学校法人は、調査票の提出は不要です（期限内に調

査票の提出がない学校法人は、学校給食を実施していない学校法人として、当課から文

部科学省宛て報告いたしますので御留意願います）。

【担当】私学振興担当 佐藤

電話：019-629-5042 FAX：019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp